



Dział Zamówień Publicznych
Pl. M. Skłodowskiej-Curie 5; 60-965 Poznań
Tel. 061 665-35-38

POLITECHNIKA POZNAŃSKA

AD/ZP/1/23

Poznań, dnia 25.04.2023r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

„Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Politechniki Poznańskiej”.

Do upływu terminu składania ofert, złożono:

PAKIET NR 1

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **117 677,00 zł** (słownie sto siedemnaście tysięcy sześćset siedemdziesiąt siedem złotych 00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **27 065,71 zł**

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćdziesiąt pięć złotych 71/100

brutto wynosi **144 742,71 zł**

(słownie: sto czterdzieści cztery tysiące siedemset czterdzieści dwa złote 71/100

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **91 280,00 zł** (słownie dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **20 994,40 zł**

(słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt cztery złote 40/100),

brutto wynosi **112 274,40 zł**

(słownie: sto dwanaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery złote 40/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **208 957,00 zł** (słownie :dwieście osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 48 060,11 zł

(słownie: czterdzieści osiem tysięcy sześćdziesiąt złotych 11/100),

brutto wynosi **257 017,11 zł**

(słownie: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemnaście złotych 11/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 117460 zł, (słownie sto siedemnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt zł)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 27015,8 zł,

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy piętnaście zł 80/100),

brutto wynosi 144475,8 zł,

(słownie: sto czterdzieści cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt pięć zł 80/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 92875 zł, (słownie dziewięćdziesiąt dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt pięć zł)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 21361,25 zł,

(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt jeden zł 25/100),

brutto wynosi 114236,3 zł,

(słownie: sto czternaście tysięcy dwieście trzydzieści sześć zł 30/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 210335 zł, (słownie dwieście dziesięć tysięcy trzysta trzydzieści pięć zł)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 48377,05 zł,

(słownie: czterdzieści osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem zł 5/100),

brutto wynosi 258712,1 zł,

(słownie: dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset dwanaście zł 10/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 2

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.

adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **237 511,00 zł** (słownie dwieście trzydzieści siedem tysięcy pięćset jednaście złotych

00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **54 627,53 zł**

(słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset dwadzieścia siedem złotych 53/100

brutto wynosi **292 138,53 zł**

(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto trzydzieści osiem złotych 53/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **145 578,00 zł** (słownie sto czterdzieści pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt osiem złotych

00/100) powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **33 482,94 zł**

(słownie: trzydzieści trzy tysiące czterysta osiemdziesiąt dwa złote 94/100),

brutto wynosi **179 060,94 zł**

(słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćdziesiąt złotych 94/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **383 089,00 zł** (słownie trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt dziewięć złotych

00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **88 110,47 zł**
(słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy sto dziesięć złotych 47/100),
brutto wynosi **471 199,47 zł**
(słownie: czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 47/100)
Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 229249 zł, (słownie dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści dziewięć zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 52727,27 zł,
(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia siedem zł 27/100),
brutto wynosi 281976,27 zł,

(słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć zł 27/100)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 138630 zł, (słownie sto trzydzieści osiem tysięcy sześćset trzydzieści zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 31884,9 zł,
(słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt cztery zł 90/100),
brutto wynosi 170514,9 zł,

(słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy pięćset czternaście zł 90/100)

3) ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 367879 zł, (słownie trzysta sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 84612,17zł,
(słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset dwanaście zł 17/100),
brutto wynosi 452491,17 zł,

(słownie: czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt jeden zł 17/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.

adres ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

Cena:

1) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 278 800,00 zł, (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset złotych 00/100 groszy), powiększoną o podatek VAT o stawce **23%**, tj. w wysokości **64 124,00 zł**,

(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia cztery złote 00/100 groszy),

brutto wynosi 342 924,00 zł,

(słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia cztery złote 00/100 groszy)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 173 250,00 zł, (słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 39 847,50 zł,

(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści siedem złotych 50/100 groszy)

brutto wynosi 213 097,50 zł,

(słownie: dwieście trzynaście tysięcy dziewięćdziesiąt siedem złotych 50/100 groszy)

3)ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 452 050,00 zł, (słownie: czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 103 971,50 zł, (słownie: sto trzy tysiące dziewięćset siedemdziesiąt jeden złotych 50/100 groszy), brutto wynosi 556 021,50 zł, (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dwadzieścia jeden złotych 50/100 groszy)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

4. Web-Profit Maciej Kuźlik Adres Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie

Cena:

1)ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 196 068,00 zł, (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt osiem złotych), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 45 095,64 zł, (słownie: czterdzieści pięć tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych i sześćdziesiąt cztery grosze), brutto wynosi 241 163,64 zł, (słownie: dwieście czterdzieści jeden tysięcy sto sześćdziesiąt trzy złote i sześćdziesiąt cztery grosze)

2) ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 118 195,00 zł, (słownie: sto osiemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć złotych), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 27 184,85 zł, (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto osiemdziesiąt cztery złote i osiemdziesiąt pięć groszy), brutto wynosi 145 379,85 zł, (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych i osiemdziesiąt pięć groszy)

3)ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji) określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 314 263,00 zł, (słownie: trzysta czternaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt trzy złote), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 72 280,49 zł, (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych i czterdzieści dziewięć groszy), brutto wynosi 386 543,49 zł, (słownie: trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset czterdzieści trzy złote i czterdzieści dziewięć groszy)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 3

**1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60**

Cena:

1)ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **19 992,00 zł** (słownie dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **4 598,16 zł**

(słownie: cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 16/100),

brutto wynosi **24 590,16 zł**

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące pięćset dziewięćdziesiąt złotych 16/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: **8 929,00 zł** (słownie osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **2 053,67 zł**

(słownie: dwa tysiące pięćdziesiąt trzy złote 67/100),

brutto wynosi **10 982,67 zł**

(słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote 67/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: **28 921,00 zł** (słownie dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia jeden złotych 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **6 651,83 zł**

(słownie: sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden złotych 83/100)

brutto wynosi **35 572,83 zł**

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt dwa złote 83/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL

adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

1) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 19832 zł, (słownie dziewiętnaście tysięcy osiemset trzydzieści dwa zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 4561,36 zł,

(słownie: cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt jeden zł 36/100),

brutto wynosi 24393,36 zł,

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt trzy zł 36/100)

2) **ŁĄCZNA CENA ZAMÓWIENIA OPCJONALNEGO** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ (suma wszystkich załączników):

netto: 8668 zł, (słownie osiem tysięcy sześćset sześćdziesiąt osiem zł)

, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 1993,64 zł,

(słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy zł 64/100),

brutto wynosi 10661,64 zł,

(słownie: dziesięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden zł 64/100)

3) **ŁĄCZNA CENA CAŁEGO ZAMÓWIENIA (cena zamówienia podstawowego plus cena zamówienia objętego prawem opcji)** określonego w Opisie przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do SWZ:

netto: 28500 zł, (słownie dwadzieścia osiem tysięcy pięćset zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 6555 zł,

(słownie: sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć zł),

brutto wynosi 35055 zł,

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćdziesiąt pięć zł)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 4

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **299 524,00 zł** (słownie dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery złote 00/100)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **68 890,52 zł**
(słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt złotych 52/100),

brutto wynosi **368 414,52 zł**

(słownie: trzysta sześćdziesiąt osiem tysięcy czterysta czternaście złotych 52/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL
adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 276140 zł, (słownie dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy sto czterdzieści zł)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 63512,2 zł,

(słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset dwanaście zł 20/100),

brutto wynosi 339652,2 zł,

(słownie: trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa zł 20/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
adres ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

Cena:

netto: **414 800,00 zł**, (słownie czterysta czternaście tysięcy osiemset złotych 00/100 groszy)

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 95 404,00 zł,

(słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta cztery złote 00/100 groszy),

brutto wynosi 510 204,00 zł,

(słownie: pięćset dziesięć tysięcy dwieście cztery złote 00/100 groszy)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

4. Web-Profit Maciej Kuźlik
Adres Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie

Cena:

netto: 301 899,00 zł, (słownie trzysta jeden tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych),

powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 69 436,77 zł,

(słownie: sześćdziesiąt dziewięć groszy czterysta trzydzieści sześć tysięcy i siedemdziesiąt siedem groszy),

brutto wynosi 371 335,77 zł,

(słownie: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta trzydzieści pięć złotych i siedemdziesiąt siedem groszy)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

PAKIET NR 5

1. KOMBIT Group Sp. z o.o.
adres 61-612 Poznań, ul. Migdałowa 60

Cena:

netto: **78 274,00 zł** (słownie siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt cztery złote 00/100 powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości **18 003,02 zł** (słownie: osiemnaście tysięcy trzy złote 02/100),
brutto wynosi **96 277,02 zł**
(słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem złotych 02/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

2. Doliński Łukasz ZNAK.PL
adres Kaliska 1, 61-131 Poznań

Cena:

netto: 74740 zł, (słownie siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset czterdzieści zł)
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 17190,2 zł,
(słownie: siedemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt zł 20/100),
brutto wynosi 91930,2 zł,
(słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści zł 20/100)

Termin płatności: **21 dni kalendarzowych**

SPECJALISTA
ds. Zamówień publicznych
mgr Magdalena Kominek